Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 16 DE SETEMBRO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à Rua Dom
Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto Velho - Centro,
em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que
tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 515791
Devedor: ANDRE LUIS SANTOS
CPF/CNPJ: 23.572.653/0001-40
Espécie: CH Nº do Título:SA-000023
---------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515849
Devedor: SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIO
CPF/CNPJ: 09.248.608/0001-04
Espécie: CCJ Nº do Título:C0067232019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516005
Devedor: ITALO FLAMMARION CORTEZ DA FON
CPF/CNPJ: 649.209.412-34
Espécie: NP Nº do Título:002
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516006
Devedor: ITALO FLAMMARION CORTEZ DA FON
CPF/CNPJ: 649.209.412-34
Espécie: NP Nº do Título:003
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516159
Devedor: INGREDE INACIO NUNES
CPF/CNPJ: 023.438.552-93
Espécie: DSI Nº do Título:0001
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516160
Devedor: JANDERSON CASTRO SANTOS
CPF/CNPJ: 000.370.622-20
Espécie: DSI Nº do Título:0001
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516214
Devedor: L. P. DA SILVA MATERIAIS DE CO
CPF/CNPJ: 22.265.842/0001-08
Espécie: DMI Nº do Título:9155250
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516215
Devedor: L. P. DA SILVA MATERIAIS DE CO
CPF/CNPJ: 22.265.842/0001-08
Espécie: DMI Nº do Título:9724
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 516216
Devedor: L. P. DA SILVA MATERIAIS DE CO
CPF/CNPJ: 22.265.842/0001-08
Espécie: DMI Nº do Título:490637
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516241
Devedor: FRERMANN FREED MACLEAN GOMES M
CPF/CNPJ: 021.333.257-43
Espécie: DMI Nº do Título:5497440
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516245
Devedor: ROSANGELA GONCALVES FEITOSA GU
CPF/CNPJ: 340.455.202-44
Espécie: DMI Nº do Título:1567210
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516246
Devedor: ROSANGELA GONCALVES FEITOSA GU
CPF/CNPJ: 340.455.202-44
Espécie: DMI Nº do Título:2203723
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516247
Devedor: ROSANGELA GONCALVES FEITOSA GU
CPF/CNPJ: 340.455.202-44
Espécie: DMI Nº do Título:934280
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516283
Devedor: CARLOS DANTAS RAMOS
CPF/CNPJ: 285.966.412-20
Espécie: DMI Nº do Título:8680401
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516284
Devedor: BELGRANO JOSE CAVALCANTI ALVES
CPF/CNPJ: 081.645.095-15
Espécie: DMI Nº do Título:8373813
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516285
Devedor: BELGRANO JOSE CAVALCANTI ALVES
CPF/CNPJ: 081.645.095-15
Espécie: DMI Nº do Título:7679964
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516286
Devedor: BELGRANO JOSE CAVALCANTI ALVES
CPF/CNPJ: 081.645.095-15
Espécie: DMI Nº do Título:7028391
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516287
Devedor: IRISMAR LIMA DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 289.827.542-53
Espécie: DMI Nº do Título:7680059
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 516289
Devedor: ZANANDREIA RODRIGUES DA SILVA
CPF/CNPJ: 585.552.342-04
Espécie: DMI Nº do Título:3544425
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516290
Devedor: ZANANDREIA RODRIGUES DA SILVA
CPF/CNPJ: 585.552.342-04
Espécie: DMI Nº do Título:938911
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516292
Devedor: MARIA DE LOURDES DA SILVA CAVA
CPF/CNPJ: 045.827.802-53
Espécie: DMI Nº do Título:5262559
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516293
Devedor: MARIA DE LOURDES DA SILVA CAVA
CPF/CNPJ: 045.827.802-53
Espécie: DMI Nº do Título:6586090
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516294
Devedor: MARIA DE LOURDES DA SILVA CAVA
CPF/CNPJ: 045.827.802-53
Espécie: DMI Nº do Título:4616686
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516295
Devedor: MARIA DE LOURDES DA SILVA CAVA
CPF/CNPJ: 045.827.802-53
Espécie: DMI Nº do Título:5917741
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516296
Devedor: SELMA REGINA BOLANIOS ROCHA LE
CPF/CNPJ: 821.088.542-15
Espécie: DMI Nº do Título:2640159
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516304
Devedor: JOSE RAIMUNDO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 669.122.372-15
Espécie: DMI Nº do Título:49276
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516305
Devedor: JOSE RAIMUNDO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 669.122.372-15
Espécie: DMI Nº do Título:21731
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516306
Devedor: JOSE RAIMUNDO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 669.122.372-15
Espécie: DMI Nº do Título:45053
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 516307
Devedor: JOSE RAIMUNDO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 669.122.372-15
Espécie: DMI Nº do Título:26661
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516308
Devedor: SIMONE ENES DE LIMA
CPF/CNPJ: 422.152.852-49
Espécie: DMI Nº do Título:1989210
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516309
Devedor: SIMONE ENES DE LIMA
CPF/CNPJ: 422.152.852-49
Espécie: DMI Nº do Título:1357858
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516310
Devedor: SIMONE ENES DE LIMA
CPF/CNPJ: 422.152.852-49
Espécie: DMI Nº do Título:683545
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516320
Devedor: ELISANGELA DO NASCIMENTO DE SO
CPF/CNPJ: 642.968.812-72
Espécie: DMI Nº do Título:66137
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516369
Devedor: DROGARIA FARMANORTE LTDA
CPF/CNPJ: 07.463.337/0001-84
Espécie: DMI Nº do Título:10745/2
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516405
Devedor: WAGNER SOUZA MOTA
CPF/CNPJ: 831.075.682-87
Espécie: DMI Nº do Título:200285374
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516422
Devedor: SANTA ADELAIDE PROPERTIES LTDA
CPF/CNPJ: 24.333.596/0001-00
Espécie: DMI Nº do Título:SANTA28/001
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516427
Devedor: SANTA ADELAIDE PROPERTIES LTDA
CPF/CNPJ: 24.333.596/0001-00
Espécie: DMI Nº do Título:SANTA25/001
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516435
Devedor: BURNIER & ARRUDA COMERCIO DE C
CPF/CNPJ: 05.977.240/0001-64
Espécie: DMI Nº do Título:322971/007
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 516436
Devedor: BURNIER & ARRUDA COMERCIO DE C
CPF/CNPJ: 05.977.240/0001-64
Espécie: DMI Nº do Título:322970/007
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516446
Devedor: MARIA SOCORRO SILVA
CPF/CNPJ: 698.440.206-97
Espécie: DMI Nº do Título:7934063
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516447
Devedor: MARIA SOCORRO SILVA
CPF/CNPJ: 698.440.206-97
Espécie: DMI Nº do Título:8590413
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
(41 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital,
publicado em 16/09/2019, na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados, intimados
para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
17/09/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no
Tabelionato.

Porto Velho 13/09/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-09-16T08:06:26-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187